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Styrelsen
Kristianstadsbygdens rödakorskrets största insamlingsverksamhet är vår Second Hand
butik. Det är också vårt lokala bidrag till återbruk/återvinning. Kretsen arbetar aktivt med
hållbarhetsfrågor och styrelsen har antagit en hållbarhetsplan. Överskottet från kretsen är
de medel vi bidrar med till internationella och nationella/ lokala verksamheter. Second
hand-butiken skapar också arbets- och praktiktillfällen, som på ett unikt sätt bidrar till både
integration, språk och arbetsträning.

Sedan kretsstämman den 23 feb 2023 har styrelsen bestått av Annica Karlsson, ordförande
(t.o.m. 5 okt. 2023), Håkan Andersson, vice ordförande (t.o.m 5 okt. 2023), ordförande
(f.o.m. 6 okt. 2023), Magnus Persson, kassör, Anca Alecu, ledamot, Kerime Berlin, ledamot,
Conny Ljunggren, ledamot, Mats Berlin, sekreterare (t.o.m. 7 sept. 2023).

Suppleant: Kerstin Karlsson (t.o.m. 30 mars 2023), Monika Born.

Arbetsutskott: Annica Karlsson (t.o.m. 5 okt. 2023), Håkan Andersson, Magnus Persson

Persson. Valberedning: Birgitta Larsson Lindelöf.

Revisorer 2023: Förtroendevalda revisorer Dan Löfgren och Mats

Bergström. Revisorssuppleanter: Katy Wadbro, Pär Borgström.

Personal
Kristianstadsbygdens rödakorskrets har under 2023 haft fyra personer anställda,
personalstab 2,90. Verksamhetschef 90%, butikspersonal 75%+75%+50%.
Fr.o.m. 1 nov. 2023 ändras personalstaben till 3,0: verksamhetschef 90%, butikspersonal
80%+ 80%+ 50% med anledning av utökade öppettider i butiken och fortsatt sjukskrivning av
verksamhetschef.
Arbetet med arbetsmiljöuppgifter är delegerat till verksamhetschefen.
För att utveckla och följa upp Second Hand verksamheten, har det funnits en Second Hand
grupp som under 2023 har gått ihop med PR-gruppen. Gruppen har bestått av Kristina
Bergqvist verksamhetschef, Annica Karlsson, kretsens ordförande(t.o.m. 5 okt. 2023),
Håkan Andersson, kretsens ordförande (f.o.m. 6 okt 2023), Magnus Persson, kassör, Henric
Ljunglöf, personalrepresentant och Anca Alecu, marknadsföring.

Lokaler
Fram till och med april har Kristianstadsbygdens Rödakorskrets hyrt ca 590 kvm av
Nyfosa fastigheter på V Storgatan 51 i Kristianstad, varav cirka 400 kvm är butiksyta.

Från och med 15 mars 2023 har Second Hand verksamheten flyttat till den nya lokalen på
Östra Vallgatan 19. Här finns en butiksyta på ca 250 kvm och ca 120 kvm som används
som personalutrymme och ca 96kvm lager mm.
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Medlemmar
Kristianstadsbygdens rödakorskrets hade 2023, 756 medlemmar varav 194
gratismedlemmar.

Uppföljning av målen för 2023
Styrelsen kommer under 2023 att ha 8-10 möten inkl kretsstämma.
Styrelsen har under 2023 haft 15 möten, inkl. kretsstämma.

Kretsen ska under 2023 genomföra minst 5 olika
verksamhetsprojekt/event tillsammans med andra samverkanspartners.
Kretsen har deltagit i följande projekt:

- Mötesplats Ukraina
- TIA-projektet tillsammans med Medborgarskolan och Rädda Barnen -
Samverkansmöten med Linda Edvardsson på Kommunhuset
- Kris och beredskapsplanen med Anders Johansson, Säkerhetsansvarig i Kristianstad

kommun.
- Inbjudan till möte med ordförande Michael Anefur på Omsorgsförvaltningen ang.

Ofrivillig ensamhet.
- Intervju med Julia Charleson ang. hälsofrämjande och social hållbarhet av kretsarnas

behov.

Kretsen ska under 2023 samarbeta med minst 12 olika samverkanspartners. Kretsen har
samverkat med följande samverkanspartners: Rädda Barnen, FN-föreningen,
Söderportskolan, Kristianstad Kommun, Omsorgsförvaltningen Kristianstad Kommun,
Arbetsförmedlingen, ABK, Kriminalvården, Medborgarskolan, Kristianstad City. Fler
samverkanspartners har planerats för 2024.

För att synas i lokalsamhället och värva fler medlemmar och volontärer, ska kretsen minst 5
ggr under 2023 delta på olika event öppna för allmänheten i kommunen.

- 1/5 - Långlördag på stan med Kristianstad City
- 27/5 - Öppethus i den nya SH lokalen
- 30/9 - Loppis Gamlegården
- 3/12 - Första Hjälpen Gruppen har medverkat på ideellt uppdrag under

Skyltsöndagen i Kristianstad City.

Under 2023 ska kretsens behovsanalys uppdateras/revideras.
Kretsen har uppdaterat behovsanalysen men en viss revidering behövs årligen.
Under hösten 2023 har kretsen anslutits till TIA-projektet som är en öppen mötesplats
och rådgivning för asylsökande tillsammans med Rädda Barnen och
Medborgarskolan.

Utbildningar/representation
Mia Persson-Fröjd har utsetts till att vara stämmoombud på SRK riksstämma 28 maj och 3-4
juni 2023.
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Håkan Andersson har deltagit Samverkansmöten med Linda Edvardsson på
Kommunhuset i Kristianstad den 20 feb. och 15 maj 2023
Personal från butiken har utbildats inom handledning, kurs organiserad av Kristianstad
kommun.
Sofia Wachtmeister har hållit i en fysisk grundutbildning inom SRK i december 2023.

Verksamheter
Second Hand butiken har varit öppen 6 dagar i veckan under året.
Besöksverksamheten på anstalt har varit igång hela året.
FHG har haft 12 olika uppdrag under året och kommit igång med rekrytering till volontärer
för verksamheten.
Mötesplats Ukraina har fortsatt bedriva verksamheten med andra frivilliga bidrag istället för
kommunal finansiering och kan fortsätta till november 2024.

Ekonomi
2023 har varit ett kämpigt år för kretsens ekonomi med tanke på second hand
verksamhetens flytt. Detta har lett till att kretsen har ett underskott på 472 tkr. FHG har
kommit igång med sin verksamhet efter pandemin och har dragit in ca 64 tkr. Vi har också
haft placeringar från Arbetsförmedlingen som gett ökade intäkter, totalt cirka 185 tkr och
ett bidrag från Kristianstad kommun med 75 tkr. Under årsredovisningen har vi upptäckt
att 59 443kr i kontanter saknas sedan flytten av Second Hand Verksamheten. Händelsen
är polisanmällt och utredning pågår.

Under året har vi skickat 12 tkr ut i världen.
En medveten sparsamhet när det gäller inköp av förbrukningsmaterial och ständig
omprövning/genomgång av tecknade avtal, för att hitta billigare alternativ, har bidragit till
att hålla nere externa kostnader.

PR och Verksamhetsgruppen
Sammankallande: Anca Alecu. Gruppen består av verksamhetschef Second
hand, styrelseledamöter, frivilligledare/volontär.

Behov och syfte:
PR-gruppen ska bistå kretsen och dess frivilligledare med rekrytering av volontärer,
samt information till och introduktion av dessa. Stå för kontakt och information till
kretsens medlemmar och medarbetare. Planera och genomföra marknadsföring av
kretsens verksamhet i lokala och sociala medier.

Genomförande:
Gruppen har under verksamhetsåret bestått av Anca Alecu (sammankallande och ansvarig
för sociala medier, ansvarig för medlemsregister och utskick), Annica Karlsson (ordförande
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t.o.m. oktober), Jennifer Fraiman, anställd på Second Hand verksamheten samt Kristina
Bergkvist (verksamhetschef t o m november).

- Gruppen har under året haft 6 möten för att planera verksamheten. - För att
rekrytera nya volontärer till kretsens olika verksamheter har vi använt oss av Reachmee,
Volontärbyrån och Röda korsets sociala medier, men också direktkontakt med
Söderportskolan.

- Under maj gjordes en enkät bland volontärer och praktikanter om deras
trivsel, information och inflytande. Resultatet, med jämförelse från föregående år,
diskuterades på styrelsemöte och i verksamhetsgruppen.

- Under hösten har SRK haft som föregående år, en rekryteringskampanj riktad
mot nya volontärer till Besöksgruppen inom Kriminalvården. Det gav oväntat bra resultat
och verksamheten växte till totalt 6 nya volontärer som har utbildats färdigt hösten 2023.

- Samtalen med Söderportskolan har också gett frukt och under september -
oktober har Second Hand verksamheten haft totalt 10 elever som har gjort 10 timmar
var,som ingår i studieprogrammet.

- Uppdatering av hemsida har skett sporadiskt under året, mycket oftare
under högtiderna och vid nyöppningen av Second Hand Verksamheten.

- Utskick av brev till alla medlemmar med information från ordförande
och verksamhetschef har skett 2 ggr under året.

- Kretsens verksamhet uppmärksammades genom inslag i Kristianstadsbladet vid
två tillfällen.

- I slutet av augusti bjöds volontärer och medarbetare på grillkväll med tipsrunda. -
I december bjöds volontärer och medarbetare på Julmiddag med föreläsning från Sofia
Wachtmeister inom SRK kunskap.

Second hand 2023
Verksamhetschef: Kristina Bergqvist

Personal
Second hand har fyra tillsvidareanställda av kretsen, 2,90 i personalstab, som ökades till
3,0 f.o.m. november 2023. Tillsammans med volontärer och praktikanter ansvarar de för
den dagliga driften i Second hand-butiken. Vi tar emot arbets- och språkträningsplaceringar
från Kristianstads kommun, arbetsförmedlingen, frivården och privata aktörer, 6-9
praktikanter åt gången. Fram till december har 3 av 4 anställda haft ansvarat för
handledarskapet och fr.o.m. december är all personal utbildad.

Under 2023 har 12 personer haft sysselsättning på secondhand butiken
från Arbetsförmedlingen.
Under september - november har 10 elever från Söderportskolan, IB Programmet som
har praktiserat 10 timmar var.

Volontärer
Utöver de anställda finns ca 15 volontärer som hjälper till med verksamheten på Second
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hand. Varje vecka är cirka 5 volontärer schemalagda i det dagliga arbetet på Second
hand.

Antalet volontärer sjönk under pandemin och även 2023 har det varit svårt, att få
tillräckligt med volontärer till verksamheten. Vi har rekryterat genom Reach Me på Röda
Korsets hemsida, samt Volontärbyrån och fyllt på med kortare och längre perioder för
nya volontärer. Fram till oktober har var tredje lördag bemannats av volontärer. Efter
schemaändring bemannar personalen varje lördag (tillsammans med volontärer) En av
volontärerna ansvarar och genomför textil transport till Växjö.

Verksamhetens genomförande
Second hand & café-butiken låg på V. Storgatan i Kristianstad fram till mars 2023. Från 6:e
april har Second Hand-butiken öppnats på Östra Vallgatan 19 och har haft öppet 6 dagar i
veckan. Öppettiderna ska spegla kundernas behov och att potentiella givare ska ha lätt för
att lämna gåvor till oss, kl. 11.00-16.00 varje vardag med förlängt öppet torsdag kväll till kl
18,00, samt lördagar 11.00-15.00.

Från november 2023 har öppettiderna ändrats till:
måndag:10:00-17:00,
tisdag: 10:00-16:00,
onsdag: 10:00-16:00,
torsdag 10:00-17:00,
fredag: 10:00-16:00,
lördag: 11:00-15:00.
Under perioden maj-november har ABK utfört en renovering i lokalen ovanför butiken, vilket
gjorde att entrén har dolts av byggställningar (vilket har minskat tillgängligheten för kunder
och besökare till butiken).
Under 2023 har vi satsat mer på kläder och prylar och en mindre yta med möbler, p.g.a.
minskad butiksyta.

Personal och volontärer arbetar med en kommunikationskalender för att förnya och
inspirera kunden, med temaexponeringar i butiken.

Under 2023 har samarbeten med
- ABK - samarbete i form av marknadsföring på interna skärmar (inne i

personalutrymmen) men också i form av val av julklapp (presentkort på Second Hand).
- Olles Blommor - pågående samarbete i form av sponsring med blommor

inför högtider (påsk och jul).
- Flüggers Färg - sponsring med rabatterad färg inför inredning av den nya

Second Hand lokalen.
- Kappahl - sponsring med prylar till försäljning.
- Bar-B-Ko (Ramen & Bao) - sponsring med prylar till försäljning.
- Möbelhuset Bromölla - sponsring med möbler och prylar till försäljning. -

Lånade ut möbler till Framtidsmässan mot exponering.
- Blomster & Blandat - sponsrat med blommor och dekorationer.
- Kristianstad City - inredning av Tomtestuga.
- BSK Snickeri och Bygg bidrog med material och arbetskraft under flytten och
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inredningen av den nya lokalen.

Under 2023 fortsatte vi med geografiska insamlingar av prylar och kläder. Dessa
insamlingar genomfördes 5 ggr och riktade sig varje gång till ca 70-150 hushåll.
Insamlingarna inbringade olika mängder saker och kläder till försäljning i butiken.
Positiva effekter är att allmänheten får information om att vi finns och i framtiden ges
möjlighet att lämna in sina saker till second hand-butiken, samt hållbarhetsaspekten, att
skänka istället för att kasta.

Svenska Röda Korset skickar inte längre kläder internationellt, utan vi har valt att
samarbeta med Mötesplats Ukraina och hjälpa de asylsökande i nöd.

Kristianstadsbygdens rödakorskrets ombesörjer också textiltransporter till kretsarna i
Osby och Knislinge.

Efter flytten av butik har Traderaförsäljningen kommit igång igen på slutet av året

11/2 gick hela dagskassan till drabbade av jordbävningen i Turkiet/Syrien och 7/10 gick hela
dagskassan till världens barn, totalt cirka 12tn kr.

Vi har fortsatt att skylta butiksfönster i city under sommaren och höst/vinter 2023.

Marknadsföring
De kanaler vi använt mest frekvent är Kristianstadsbygdens rödakorskrets hemsida,
Facebook, Instagram och Kristianstad Citys digitala kanaler. Vårt Instagramkonto
används aktivt och växer varje dag i antalet följare(1284).

I samband med Kristianstad Citys julskyltning inredde vi Tomtens bod på torget som
många besökte under hela december, vilket gav butiken mycket uppmärksamhet i sociala
medier.

Vid rekrytering av volontärer har vi använt oss av Röda Korsets och Volontärbyråns
rekryteringssida. I samband med planerade geografiska insamlingar av gåvor, då vi också
erbjuder hämtning av gåvorna, får vi en automatisk marknadsföring av Röda Korsets
Second Hand-verksamhet, genom utskick av lappar i postlådorna. Vid event med andra
aktörer finns vår logga i deras annonser och flyers, samt att vi syns där allmänheten
befinner sig. Vårt city-skyltfönster är en reklamplats för besökare i city som ännu inte
upptäckt vår SH-butik.

Mål

Försäljning
Kristianstadsbygdens rödakorskrets ska driva Second hand butik som håller öppet sex
dagar i veckan
Second Hand Versamheten har haft öppet 6 dagar i veckan med undantag under en lördag
i april, samt stängt under storhelger.
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2023 utökar vi vår kundkrets genom nyöppning av butik i city vilket följs upp med en
enkät under Q2
Efter nyöppningen har vi följt upp med en enkät. Kunderna har varit positivt överraskade
av den nya butiken, men saknade möbler i butiken. Detta har lett till att vi har tagit emot
fler möbler.

Samarbete med Kristianstad City varje handelshögtid
Vi har under högtider haft ett bättre samarbete med Kristianstad City som har lett till
en bättre synlighet under långlördagar.

Geografiska insamlingar två ggr/månad
Geografiska insamlingar har kommit igång under hösten. Detta händer minst 2 måndagar i
månaden.

Hållbarhet
Minst 1000 blåa säckar till återvinning
Under 2023 har vi kört ca 800 blå säckar till återvinningen i Växjö. En väldigt stor del
av textilier och kläder har skänkts till Mötesplats Ukraina och har fått säljas på ABKs
Megaloppis.
2
Uppdatera arbetsmiljöförhållanden i den nya lokalen för ett hållbart arbetssätt vid
varumottagning
Arbetsmiljöförhållanden har uppdaterats i den nya lokalen och ny uppföljning ska göras
under 2024.

Social verksamhet
Erbjuda minst 15 individuella arbetsträningsplatser för personer i arbetsmarknadspolitisk
åtgärd.
Vi har under året erbjudit individuella arbetsträningsplatser för 11 personer i
arbetsmarknadspolitisk åtgärd. Under 2023 har fler praktikplatser tillsats med elever från
Söderportskolan.

Fortsätta samarbetet med Arbetsförmedlingen och andra aktörer gällande
kostnadsersättningar för handledning av praktikanter
Vi har fortsatt samarbete med Arbetsförmedlingen och inlett nya samtal med Samhall.

Personal/volontär/praktik
Rekrytering och introduktion av ny personal på deltidstjänsten med ansvar för
logistik, sortering och butik.
I Februari blev Sara Nilsson Berggrensson anställd på 50% för tjänsten.

Rekrytera två grupper av volontärer med gemensamt uppdrag, till exempel för att
ensamma bemanna butiken vissa tidpunkter
Vi har rekryterat en av två grupper av volontärer som har som gemensamt uppdrag
att sortera, märka, hänga textilier för försäljning.
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Första Hjälpen Gruppen (FHG)
Frivilligledare: Carolina Lundin

Behov och syfte
Röda Korset är världens största kris- och katastroforganisation och finns i 192 länder.
Varje krets ska ha en kris- och beredskapsplan, som ska kunna aktiveras inom fyra timmar.
Grunduppdraget är att förhindra och lindra mänskligt lidande.Visionen är att ingen ska
lämnas ensam i en katastrof.

Genomförande
Verksamheten utgår från en hyrd lokal på Vasagatan, som även lånas ut till andra
verksamheter & föreningar som behöver en sammanträdeslokal. För närvarande finns 9
behöriga Första Hjälpare och vi söker efter fler till vår verksamhet; vi kan aldrig bli för
många. Gruppen har haft träffar i lokalen varje månad. Gruppen är ute på olika uppdrag
och event, och det har varit fullt upp under 2023.

Mål 2023
Medverka med första hjälpen insatser vid minst 10 arrangemang.
FHG Kristianstad har medverkat med första hjälpen insatser:

- OK Pan Kristianstad - Orientering i Furuboda.

- IFÖ Bromölla IF- Elitettan Damfotboll - 13 tillfällen under 2023

- Söderportskolan - Skattjakt på stan

- Söderportskolan - Karneval på stan

- Cykelklubben C4- X-cup mountainbike Bockeboda

- Kristianstad kommun - Kulturnatten Kristianstad - 2 dagar

- F2D - OWLfestival Åsum

- Kristianstad City - Stadsfestivalen Kristianstad

- Paraply Produktion - Tommy Körberg (blev tyvärr avbokad p.g.a. sjukdom) -
Youngstival - Youngstival Tivoliparken Kristianstad

- OK Pan Kristianstad - Åhus Trail

- Härlövs IF - Kristianstad Trail

Medverka med information och uppvisning i hjärt- och lungräddning vid minst 2 tillfällen
Medverkat vid ett av 2 tillfällen med information om uppvisning av hjärt- och lungräddning,
under julfesten organiserad för volontärer och medarbetare.

Aktivt marknadsföra verksamhetens tjänster mot lokala föreningslivet och eventföretag vid
minst 1 tillfälle
Medverkat ideellt på Skyltsöndagen den 3:e december 2023 på Kristianstad City.
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Ta fram en plan hur spontanfrivilliga vid en eventuell kris ska organiseras.
Verksamheten har under arbete en plan hur spontanfrivilliga vid en eventuell kris
ska organiseras.

Få in minst 3 nya i gruppen
Vi har fått in 5 nya volontärer under 2023 och fler på gång under 2024.

Vid minst två tillfällen under året uppdateras kretsens kris- och beredskapsplan.
Vi har under 2023 arbetat och uppdaterat Kretsens kris- och beredskapsplan och haft ett
möte under sommaren med Anders Johansson som är Säkerhetschef på Kristianstad
kommun.

Iscensätta en övning av kris- och beredskapsplanen under 2023
Övning kommer ske under 2024.

Besöksverksamhet häkte/anstalt
Frivilligledare Håkan Andersson

Finansiering
Verksamheten finansieras av medel från Kriminalvårdsstyrelsen, som Svenska
Röda Korset fördelar. Två gånger/år återrapporteras verksamheten till
Kriminalvården. Bidraget baseras på gruppens rapporter av verksamheten. För år
2023 har verksamheten kostat 16,7tn kr, varav fikakostnader 8,7tn kr, resekostnader
8tn kr.

Behov och syfte
Enligt Svenska Röda Korsets riksstämmans beslut 2019 så är besöksverksamhet på
anstalt och häkten är en verksamhet som ska finnas i alla kretsar där det finns anstalter
eller/och häkten. Syftet med verksamheten är att först och främst vara medmänniska. Att
vara ett gott föredöme, samt en länk till livet utanför anstalten. Behovet att träffa andra
människor än anstaltspersonalen, i civila kläder är viktigt för de intagna. Att sitta ner med
killarna i en timme, fika, prata, bry sig och komma på besök kontinuerligt är viktigt. Detta är
viktig social träning för de intagna.

Verksamhetens genomförande
Besök på anstalten i Vä har gjorts måndagar mellan 16.10-18.30. Två avdelningar har
fått alla besök varje vecka. Besöken har varit inställda vid 2 tillfällen på grund av
sjukdom. Under 2023 har 51 besök gjorts på Vä anstalten och cirka 1 100 besökssamtal
har utförts. Besöken har varit mycket uppskattade.
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Häktet har besökts av en volontär under första halvåret. Antalet besökare har utökats till 3
under andra halvåret men inga besök har gjorts, p.g.a. brist på besöksrum. Besök har
gjorts 21 lördagar under 2 timmar. Ca 36 personer har fått besök.

Samarbete med Ljungby rödakorskrets och RRT inför julen, som möjliggjorde för
de intagna att skicka ett julpaket hem till sina barn. 45 paket blev ivägskickade.

Under året har det blivit 2 nya volontärer till häktet och 2 nya volontärer till anstalten vilket
gör oss till 3st besökare till häktet och 3st besökare till anstalten. Fler intressenter har hört
av sig och vill börja göra besök under 2024.

Mötesplats Ukraina
Ansvarig Mia Persson Fröjd

Behov och syfte
Sedan kriget i Ukraina bröt ut i början på 2022 har ett stort antal flyktingar kommit till
Kristianstad kommun. Behov av en samlingspunkt för dessa människor har varit mycket
stort. Perioden juni 2022 - dec 2022 drev Röda Korset. Rädda Barnen, FN-föreningen och
Stadsmissionen en öppen mötesplats för Ukrainska flyktingar på Östra Boulevarden 48.
Sedan jan 2023 drivs Mötesplatsen av FN-föreningen, Röda Korset och Rädda Barnen.
Rädda Barnen är projektägare och har arbetsgivaransvaret för projektets anställda.
Behovet av stöd, både materiellt och medmänskligt, är mycket stort.

Mål
Målet år att ge flyktingar från Ukraina, enligt EU:s massflykts direktivet (MFD) en fast punkt
att träffas på, för att få råd, stöd och olika förnödenheter. En viktig del i verksamheten är
att bidra till en bra integrationsprocess in i det svenska samhället, inte minst då kriget ser
ut att bli långvarigt.

Genomförande
Mötesplatsen har varit öppen 3 dagar varje vecka, måndag och onsdag kl 16 -19 och
fredag, 11 -15. Mötesplatsen leds av en verksamhetsledare på 100%, som är anställd av
Rädda Barnen.

Ett 15-tal volontärer från de tre organisationerna har deltagit i verksamheten. De har
genomgått särskilda utbildningar och projektet har krav på att visa upp utdrag ur
belastningsregistret.

På mötesplatsen kan man få kaffe/ te och enklare förtäring, kläder, hygienartiklar
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mm, som skänkts av allmänheten, tillgång till gratis Wifi, råd och stöd, bl a hjälp
med blanketter av ukrainsk/svensk språkkunnig volontär mm. Lekhörnan för barn är
bemannad av volontärer från Rädda Barnen.Givmildheten från allmänheten är stor.
Flera dagar i veckan hämtar vi mat med kort datum hos Willys i Kristianstad.

Under året har mötesplatsen fått över 1 miljon kronor av Lions Chicago, som
förmedlats genom Lions Åhus. Pengarna har varit avsedda för matkassar, cyklar,
madrasser, åkkort mm, som delats ut till flyktingarna i samarbete med Lions Åhus.

Varje dag som mötesplatsen har öppet kommer mellan 40 - 60 besökare. Flest kvinnor och
barn.

Under året har flera aktiviteter för barn kunnat genomföras. Barn och ungdomar har
varit på bio på Regionmuseet, besök på Tosselilla och Jump Yard, vid två tillfällen.

Planering och styrning av verksamheten har skötts av en styrgrupp, bestående av
representanter från de tre samverkans organisationerna.

Styrgruppen har också bedrivit påverkansarbete, t.ex. drivit på att öppna SFI för
Ukrainarna, liksom att ge Ukrainska ungdomar rätt till kommunens feriearbeten, från
och med nästa år.

Ekonomi
Verksamheten har finansierats med bidrag från Kristianstad kommun och från flera ideella
organisationer, som Lions, Frimurarlogen, Östermalmskyrkan mfl. Lions Åhus har bla
bidraget med stora belopp för att driva verksamheten.

Kristianstadbygdens rödakorskrets har lämnat bidrag med 6000:- till ett besök på Jump
Yard.
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Kristianstadsbygdens rödakorskrets styrelse

Kristianstad, 14 februari 2023

Håkan Andersson, tf ordförande Magnus Persson, kassör

__________________________ __________________________

Anca Alecu, sammankallande MIR Kerime Berlin, ledamot

__________________________ __________________________

Conny Ljunggren, ledamot Monika Born, suppleant

__________________________ __________________________


